1
2

[image: image1.wmf]

департамент ФИНАнсоВ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД КРАСНОДАР
П Р И К А З

от 15.11.2013

            №  168
Краснодар

О внесении изменений в приказ заместителя главы муниципального

образования город Краснодар, директора департамента финансов

от 27.12.2011 № 153 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов администрации муниципального образования город Краснодар»
В соответствии со статьёй 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьёй 30 Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»  п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ заместителя главы муниципального образования город Краснодар, директора департамента финансов от 27.12.2011 № 153 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов департаментом финансов администрации муниципального образования город Краснодар» следующие изменения:

1.1. Пункт 27 после слов «по лицевым счетам по видам финансового обеспечения:» дополнить подпунктом «а)» следующего содержания:
«а) по лицевому счёту 1 – деятельность, осуществляемая за счёт средств соответствующего бюджета бюджетной системы Российской Федерации (бюджетная деятельность);
1.2. Подпункт «а)» считать подпунктом «б)»;
подпункт «б)» считать подпунктом «в)»;
подпункт «в)» считать подпунктом «г)»;
подпункт «г)» считать подпунктом «д)».
2. Отделу учёта и отчётности (Тереник) довести настоящий приказ до участников и неучастников бюджетного процесса в муниципальном образовании город Краснодар.
3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на отдел учёта и отчётности департамента финансов (Тереник).
Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар,
директор департамента

           А.В.Михеев

_1338219469.doc
[image: image1.png]B A-M 4 8
S A N
g
HH]
N2 o
_ HHH

=

\
/Z
\7
i~
e
\‘A
DA\ A
Y /
N0
| ,..
R
AN
W\ VA
<\
l/,\
)

/ (
o
a